

לפרסם לכל העולם: יש נביא!

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ שופטים היתנש"א

לאנשים לקבל את דברי השופט, והאנשים ישמחו לקיים את הוראות התורה מעצמם, השוטרים לא יצטרכו להכריח אף אחד.

השוטרים יהפכו לסדרנים שתפקידם להודיע ולהכריז על השופט ולעזור לקיים את דבריו, הם יוכלו לעמוד לכוון את התנועה ולפנות את הדרך כדי שעדי קידוש החודש יגיעו במהירות לבית דין...

במקומם של השוטרים יגיעו היועצים. היועצים הם כמו משפיע או חבר טוב, שמסביר ומראה את הטוב והזכות שבדרך התורה, ומעודד את האדם ומעורר בו רצון ללכת בה.

היועץ - המשפיע, גורם ליהודי לרצות בכל לבו ללכת בדרך התורה, אך לא תמיד הרצון הטוב מספיק, יש לנו משימות קשות שנראות בלתי אפשריות. בשביל זה יש את השופט - הרב, שאמנם הוא גבוה מאתנו ואינו צריך כל כך להתייחס לרצונו של האדם, אך כשהוא פוסק את ההלכה וקובע שדוקא כך צריך להתנהג, מקבל היהודי כוחות מיוחדים מה' שאכן יצליח לעמוד בכך.

כשישובו השופטים והיועצים וימלאו את תפקידם כראוי ובשלימות, לא יצטרכו את השוטרים.

ואכן במשך כל הדורות בני ישראל התכוננו לגאולה, ובכל מקום היו רבנים - במקום השופטים שהורו לבני ישראל כיצד להתנהג, וכן "עשה לך רב" - משפיע הנותן עצות ביראת שמיים ועבודת ה', והרבנים והמשפיעים גורמים ליהודי להתנהג בכל

בין הדברים הנפלאים שיקרו בגאולה, מבטיח הנביא ישעיה' 'נביא הגאולה': "ואשיבה שופטיך כבראשונה ויועציך כבתחלה".

בפרשתנו נאמר "שופטים ושוטרים תתן לך בכל שעריך", אך בזמן הגלות אין לנו לא שופטים ולא שוטרים. ועל כך אנו מתפללים בשמונה עשרה "השיבה שופטינו כבראשונה ויועצינו כבתחילה".

ומכיון שללא ספק כבר הגיע זמן הגאולה - כפי שבישר לנו הרבי מלך המשיח שליט"א - כמה וכמה פעמים בתקופה האחרונה - זאת אומרת שגם התפילה הזאת כבר מתחילה להתקיים, השופטים והיועצים כבר חוזרים!

מיד נשאל: מה באמת? איפה הם? הרבי מלך המשיח שליט"א יסביר את הכל.

די לשוטרים, קדימה יועצים.

נתחיל בשאלה:

בפרשה כתוב "שופטים ושוטרים תתן לך", ובגאולה נאמר "ואשיבה שופטיך כבראשונה ויועציך כבתחלה", השוטרים נעלמו ובמקומם הופיע תפקיד חדש: יועצים. למה הלכו השוטרים, ומה תפקידם של היועצים?

השופט - הרב, תפקידו לקבוע את הדין וההלכה על פי התורה, והשוטר תפקידו לדאוג שפסק השופט אכן יצא אל הפועל. אם ישנו מי שמסרב לקבל את דין השופט מגיע אליו השוטר במקל וברצועה ומכריח אותו לקיים את הפסק.

בזמן הגאולה, יעלם היצר הרע שמפריע

אבריו מתאים לרצון ה', מתאים לגאולה.

רבותינו נשיאינו - שופטי הגאולה

כל זה הי' עוד כשהיינו עמוק עמוק בגלות. כעת אנחנו מדברים על השופטים והיועצים האמיתיים של הגאולה שכבר ישנם!

ובכן, רבותינו נשיאינו נשיאי חב"ד, מהבעל שם טוב ואדמו"ר הזקן ועד אלינו, הם השופטים האמיתיים - כי הם גבוהים מאתנו באמת בלי אפשרות להשוות ולהעריך בכלל. וכשהם אומרים משהו אנחנו חייבים - ויש לנו את הכחות - לקיים זאת. והם היועצים האמיתיים - כי הם גילו לנו את תורת החסידות שמשפיעה עלינו על השכל והרגש ללכת בדרך ה', וגם נותנים לכל אחד בצורה אישית עצות והדרכות. וכבר קרוב לשלוש מאות שנה שבזכותם והשפעתם מתעוררים הלבבות בעם ישראל בכל מקום לעבוד את ה'.

והם גם נביאים אמיתיים שיכולים לתת הוראות כיצד להתנהג במסחר, בבריאות, במשפחה, וכל מה שאנחנו צריכים לדעת מה לעשות.

תכל'ס

ובדור שלנו שזכה ומוכשר לגאולה השלימה, והגיע זמן השופטים והיועצים בשלימות, אפשר כבר לשחרר את השוטרים הביתה. וכאן מטיל עלינו הרבי מלך המשיח שליט"א תפקיד מיוחד, ובלשונו הקדוש:

צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהי' השופטייך והיועצייך ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני

ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע לחיי והנהגת היום יום הכללית, גם ב"בכל דרכיך דעהו" ו"כל מעשיך יהיו לשם שמיים".

עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה משיח בא".

תפקידנו להיות שוטרי הגאולה, לפרסם לכולם שיש לנו שופט - נביא הדור הרבי מלך המשיח שליט"א, שבאמת הוא כל כך גבוה ונעלה מאתנו, אבל הוא בחר להשפיל את עצמו אלינו ולהנהיג אותנו. וכל יהודי וכל בן אדם צריך לפנות אליו ולקבל ממנו הוראות מה תפקידו בעולם, וכיצד עליו להתנהג בחיי היום יום, זאת אומרת בעניני הפרטיים והמשפחתיים. ובמיוחד שישמעו את הנבואה שלו ש"הנה זה משיח בא".

אז קודם כל אני בעצמי צריך להתנהג בכל הדברים שלי מתאים להוראות הקדושות של הרבי מלך המשיח שליט"א, ולהשפיע על בני הבית שינהגו בדרך הזו. ולדאוג שכל יהודי בדור, וגם כל העולם כולו, כל האנושות, יהיו חדורים בקיום הוראותיו של נשיא הדור צדיק יסוד עולם - כל העולם, גם הגויים.

בזכות העבודה הזאת, נזכה לחזרתו של השופט אלינו, לארץ הקודש ולבית המקדש, תיכף ומי"ד ממ"ש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק
כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110
טל': 04.6578485 פקס: 04.6462770

רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בניים: 054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: 054) 646.0770

בארה"ב: 718) 290.4444

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'